
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

RURAL HIPOTECARIO XV Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2020

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

CR de Albacete, Ciudad Real y Cuenca 18/07/2013  36,19 1.882  41,24  101.288.527,16 98.311,17 42,21 84 36,19 1.883  41,26  101.386.838,33 37,80 40,51  199.999.996,48 2.244  40,66

CR de Asturias 18/07/2013  28,69 1.410  30,90  80.298.785,56 18.001,78 15,58 31 28,67 1.410  30,89  80.316.787,34 28,35 30,13  149.992.116,76 1.669  7,44

CR de Granada 18/07/2013  35,12 1.271  27,85  98.290.280,66 125.503,51 42,21 84 35,13 1.271  27,85  98.415.784,17 33,86 29,36  179.143.578,40 1.626  51,90

 5.539Total :  529.135.691,64  100,00  4.564  280.119.409,84  241.816,46 199  4.563  279.877.593,38

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 95.529,10

 26.259,37

 410.676,22

 61.375,86

 0,55

 302.901,58

 1.215,16

 0,55

 23.047,40

 61.336,31

 421,50

 302.901,58

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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